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Sammanfattning 

Kursen uppfattas som relevant och en bra inblick inom bioteknik ämnet. Det verkar vara en 

allmän uppfattning att det är bra att lära sig skriva en tekniskrapport inom ämnet.  

 

Det finns dock saker som kan bli bättre. Bland annat schemaupplägget på föreläsningarna och 

något eventuellt delmål för kursen för att starta igång grupparbetet tidigare. 

 

Mål/uppfyllelse 

Kursen verkar uppfylla målen att "ge inspiration och inblick om bioteknik" och att lära sig ta 

till sig information och sedan förmedla denna muntligt och skriftligt.  

 

Genomförande/Undervisning och kursadministration 

Det var vissa problem med schemakrockar och lektioner som inte låg utlagda på schemat, 

vilket ska rättas till nästa års. 

 

Vissa elever anser att kursen innebär mycket jobb för lite poäng. 

 

Det var svårt att få tag i gruppmedlemmarna under jullovet för att rätta eventuella returer 

innan poängen skall rapporteras in, vilket kan lösas så att de grupper som inte vill rätta under 

jullovet får sina poäng registrerade senare. 

 

Vissa projekt ansågs för komplicerade, särskilt vissa som var på engelska. 

 

Arbetsklimat 

Arbetsklimatet ansågs vara bra under kursen. 

 

Önskade förändringar 

Gästföreläsningarna var av väldigt olika kvalitet.  Att ge föreläsarna tydligare instruktioner 

vilken målgrupp de riktar sig till och om vad de ska hålla föredraget om skulle kunna göra det 

bättre. 

 

Gästföreläsare från arbetslivet är på gott och ont. Vissa anser att det blir produktplacering, 

medan andra tycker att det är bra med en inblick i branschen. Om gästföreläsare tillfrågas från 

företag bör flera olika företag tillfrågas så att man får höra om flera olika. Annars kan 

studenterna få en känsla av reklam. 

 

Vissa schemaändringsönskningar kom upp. Dels att en hel dag med gästföreläsningar är för 

mycket att orka lyssna aktivt på och dels att det inte låg några lektioner schemalagda i time 

edit. Detta berodde på en miss i schemaläggningen och ska till nästa år rättas till. 

 

 



 

Eventuell obligatorisk närvaro på gästföreläsningarna diskuterades. Eventuell obligatorisk 

närvaro på ett par föreläsningar eller att få studenterna att gå på föreläsningarna genom 

obligatoriska inlämningsuppgifter med reflektioner över föreläsningar var förslag som ansågs 

bra. 

 

Information om hur rapporten skall skrivas skulle uppskattas. Eventuellt att fackspråk kan 

tillfrågas för föreläsning om rapportskrivning och referering 

 

En kurshemsida med information om arbetet och hur rapporten ska skrivas, önskas och ska 

finnas nästa år. 

 

Övrigt 

Eftersom kursutvärderingen kom oförberett hann inga enkäter skickas ut och de åsikter som 

finns i protokollet är de som utvärderarna tagit till sig från personer i sin omgivning. 


